PTF
ALTA
PRODUTTIVITA’ E
QUALITA’ DELLE
TUEPIETANZE
La pentola PTF è stata appositamente progettata con
una struttura e un recipiente di forma cilindrica, che la
rendono particolarmente adatta all’installazione in

Sbollentare
Bassa temperatura
PENTOLE
TONDEFISSE
PTF
PTF - Pentole
Gas diretto Gas indiretto Elettrico VaporeGD IG IE V24
PTF - Pentole
Gas diretto Gas indiretto Elettrico VaporeGD IG IE V24
Modello Capacità
[L]
Ingombro
[mm] (~) L x P x h
Potenza
[kW]
PTF.GD-100/N - PTF.GD-100/A 100 940 x 935 x 900 26
PTF.GD-150/N - PTF.GD-150/A 150 940 x 935 x 900 26
PTF.GD-200/N - PTF.GD-200/A 200 1105 x 1100 x 900 39
PTF.GD-300/N - PTF.GD-300/A 300 1295 x 1298 x 950 48
PTF.GD-500/N - PTF.GD-500/A 500 1400 x 1390 x 1020 55
PTF.IG-100/N - PTF.IG-100/A 100 940 x 935 x 900 26
PTF.IG-150/N - PTF.IG-150/A 150 940 x 935 x 900 26
PTF.IG-200/N - PTF.IG-200/A 200 1105 x 1100 x 900 39
PTF.IG-300/N - PTF.IG-300/A 300 1200 x 1298 x 950 48
PTF.IG-500/N - PTF.IG-500/A 500 1400 x 1390 x 1020 55
PTF.IE-100/N - PTF.IE-100/A 100 940 x 935 x 900 12
PTF.IE-150/N - PTF.IE-150/A 150 940 x 935 x 900 16
PTF.IE-200/N - PTF.IE-200/A 200 1105 x 1000 x 900 24
PTF.IE-300/N - PTF.IE-300/A 300 1260 x 1200 x 950 36
PTF.IE-500/N - PTF.IE-500/A 500 1400 x 1300 x 1000 48
PTF.V-100/N - PTF.V-100/A 100 940 x 850 x 900 Max 60
PTF.V-150/N - PTF.V-150/A 150 940 x 850 x 900 Max 65
PTF.V-200/N - PTF.V-200/A 200 1105 x 1000 x 900 Max 85
PTF.V-300/N - PTF.V-300/A 300 1295 x 1200 x 950 Max 100
PTF.V-500/N - PTF.V-500/A 500 1400 x 1300 x 1000 Max 115
Valvola di scarico In acciaio inox con maniglia atermica utile per lo scarico di prodotti liquidi e semiliquidi o
per la connessione con pompe o sistemi di dosaggiomediante rubinetto clamp (optional)
Telaio e struttura
portante